
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/259/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Tuchów publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 14 a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256, 

poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Tuchów:  

1. Przedszkole Publiczne w Tuchowie, ul. Szpitalna 2, 33-170 Tuchów.  

2. Oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Burzynie.  

3. Oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Jodłówce Tuchowskiej.  

4. Oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Siedliskach.  

5. Oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Tuchowie.  

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zabłędzy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/196/04 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 15 września 2004 roku.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3777


		2013-06-04T10:52:34+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




